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WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
im. Najświętszej Maryi Panny 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa 
Dział Zamówień Publicznych 

tel., fax +48 34 367 36 74,  
Regon: 001281053, NIP: 573-22-99-604 

________________________________________________________________________________________ 

Częstochowa, dn. 13.05.2011 r. 
Zamawiający:                                        
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 
im. Najświętszej Maryi Panny 
ul. Bialska 104/118  
42-200 Częstochowa 

       SZANOWNI PAŃSTWO 
dot. przetargu nieograniczonego: 
DOSTAWA LEKÓW RÓśNYCH 
 

 W.Sz.S./DDZ-P-8/028/1284/11 
 

 

 
ZAWIADOMIENIE O WYNIKACH POSTĘPOWANIA 

 

           Działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity z 2010 r., Dz. U. Nr 113, poz. 759) – zwaną dalej ustawą PZP, Zamawiający 
informuje wszystkich Wykonawców o wynikach ww. postępowania. 
 
1. W prowadzonym  postępowaniu,  zgodnie  z  art. 91 ust. 1 ustawy  PZP,  wybrano  do  realizacji  w 
poszczególnych częściach zamówienia najkorzystniejsze oferty:  
  

Nr  
części 

Cena brutto 
PLN 

Nazwa Wykonawcy 

2 78.191,57 NEUCA SA, SZOSA BYDGOSKA 58, 87-100 TORUŃ 

3 3.970,08 NEUCA SA, SZOSA BYDGOSKA 58, 87-100 TORUŃ 

4 231.120,00 NEUCA SA, SZOSA BYDGOSKA 58, 87-100 TORUŃ 

5 3.813,48 NEUCA SA, SZOSA BYDGOSKA 58, 87-100 TORUŃ 

6 2.921,99 NEUCA SA, SZOSA BYDGOSKA 58, 87-100 TORUŃ 

9 124,74 NEUCA SA, SZOSA BYDGOSKA 58, 87-100 TORUŃ 

10 2.920,23 PGF URTICA SP. Z O.O., UL. KRZEMIENIECKA 120, 54-613 WROCŁAW 

11 342,78 NEUCA SA, SZOSA BYDGOSKA 58, 87-100 TORUŃ 

12 2.700,00 FRESENIUS KABI POLSKA SP. Z O.O., ANNOPOL 6 B, 03-236 WARSZAWA  

13 14.580,00 BAXTER POLSKA SP. Z O.O., UL. KRUCZKOWSKIEGO 8, 00-380 WARSZAWA 

14 22.534,15 PGF URTICA SP. Z O.O., UL. KRZEMIENIECKA 120, 54-613 WROCŁAW 

15 15.001,20 NEUCA SA, SZOSA BYDGOSKA 58, 87-100 TORUŃ 

16 2.462,40  ASCLEPIOS SA, UL. HUBSKA 44, 50-502 WROCŁAW 

17 46.440,00 PROFARM PS SP. Z O.O., UL. SŁONECZNA 96, 05-500 WARSZAWA  

18 11.544,12 PROFARM PS SP. Z O.O., UL. SŁONECZNA 96, 05-500 WARSZAWA  

19 44.559,18 PROFARM PS SP. Z O.O., UL. SŁONECZNA 96, 05-500 WARSZAWA  

20 622.080,00 AMGEN SP. Z O.O., UL. ZŁOTA 59, 00-120 WARSZAWA  

21 194.400,00 AMGEN SP. Z O.O., UL. ZŁOTA 59, 00-120 WARSZAWA  

22 172.368,00 AMGEN SP. Z O.O., UL. ZŁOTA 59, 00-120 WARSZAWA  

23 162.000,00 ROCHE POLSKA SP. Z O.O.,UL. DOMANIEWSKA 39 B, 02-672 WARSZAWA 

24 69.426,07 HAND-PROD SP. Z O.O., UL. LESZCZYŃSKIEGO 40A, 02-496 WARSZAWA  

25 3.240,00 ROCHE POLSKA SP. Z O.O.,UL. DOMANIEWSKA 39 B, 02-672 WARSZAWA 

27 4.050,00 ROCHE POLSKA SP. Z O.O.,UL. DOMANIEWSKA 39 B, 02-672 WARSZAWA 

28 925.452,00 HAND-PROD SP. Z O.O., UL. LESZCZYŃSKIEGO 40A, 02-496 WARSZAWA  

29 2.474,82 PGF URTICA SP. Z O.O., UL. KRZEMIENIECKA 120, 54-613 WROCŁAW 

30 6.696,00 PROMED SA, UL. KRAJEWSKIEGO 18, 01-520 WARSZAWA 

31 426.171,46 NEUCA SA, SZOSA BYDGOSKA 58, 87-100 TORUŃ 

32 810.216,00 PGF URTICA SP. Z O.O., UL. KRZEMIENIECKA 120, 54-613 WROCŁAW 
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33 488.430,00 PROFARM PS SP. Z O.O., UL. SŁONECZNA 96, 05-500 WARSZAWA  

34 369,36 NEUCA SA, SZOSA BYDGOSKA 58, 87-100 TORUŃ 

36 734,83 NEUCA SA, SZOSA BYDGOSKA 58, 87-100 TORUŃ 

37 1.366,20 NEUCA SA, SZOSA BYDGOSKA 58, 87-100 TORUŃ 

38 2.623,10 PGF URTICA SP. Z O.O., UL. KRZEMIENIECKA 120, 54-613 WROCŁAW 

39 1.723,68 NEUCA SA, SZOSA BYDGOSKA 58, 87-100 TORUŃ 

40 667,44 NEUCA SA, SZOSA BYDGOSKA 58, 87-100 TORUŃ 

45 85.860,00 ASCLEPIOS SA, UL. HUBSKA 44, 50-502 WROCŁAW 

50 112,75 NEUCA SA, SZOSA BYDGOSKA 58, 87-100 TORUŃ 

52 18.506,88 NEUCA SA, SZOSA BYDGOSKA 58, 87-100 TORUŃ 

53 2.388,96 SERVIER POLSKA SERVICES SP. Z O.O., ANNOPOL 6 B, 03-380 WARSZAWA 

54 2.008,80 PGF URTICA SP. Z O.O., UL. KRZEMIENIECKA 120, 54-613 WROCŁAW 

57 8.912,16 PGF URTICA SP. Z O.O., UL. KRZEMIENIECKA 120, 54-613 WROCŁAW 

59 186.300,00 COVIDIEN POLSKA SP. Z O.O., AL. JEROZOLIMSKIE 162, 02-342 WARSZAWA  

60 65,02 NEUCA SA, SZOSA BYDGOSKA 58, 87-100 TORUŃ 

61 111,02 NEUCA SA, SZOSA BYDGOSKA 58, 87-100 TORUŃ 

62 3.011,04 NEUCA SA, SZOSA BYDGOSKA 58, 87-100 TORUŃ 

63 2.700,00 FRESENIUS KABI POLSKA SP. Z O.O., ANNOPOL 6 B, 03-236 WARSZAWA  

65 129,17 NEUCA SA, SZOSA BYDGOSKA 58, 87-100 TORUŃ 

66 29.160,00 COVIDIEN POLSKA SP. Z O.O., AL. JEROZOLIMSKIE 162, 02-342 WARSZAWA  

67 7.344,00 COVIDIEN POLSKA SP. Z O.O., AL. JEROZOLIMSKIE 162, 02-342 WARSZAWA  

68 9.504,00 COVIDIEN POLSKA SP. Z O.O., AL. JEROZOLIMSKIE 162, 02-342 WARSZAWA  

69 22.248,00 FRESENIUS KABI POLSKA SP. Z O.O., ANNOPOL 6 B, 03-236 WARSZAWA  

70 35.948,45 PGF URTICA SP. Z O.O., UL. KRZEMIENIECKA 120, 54-613 WROCŁAW 
 

Uzasadnienie wyboru dla wszystkich części: Oferty uznane za waŜne, spełniające warunki zawarte 
w specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ). W przyjętym kryterium oceny ofert – cena 
100% - uzyskały maksymalną ilość punktów – 500.  
 
Zbiorcze zestawienie ofert: 
 

Zał. Nr 1 
poz. 

Cena brutto 
PLN 

Wykonawca Punktacja 

1 - brak ofert - 
2 81.648,00 PGF URTICA 478,83 
2 78.191,57 NEUCA 500,00 
3 4.255,20 PGF URTICA 466,50 
3 3.970,08 NEUCA 500,00 
4 237.563,28 HAND-PROD 486,44 
4 232.197,84 PGF URTICA 497,68 
4 231.120,00 NEUCA 500,00 
5 4.722,84 PGF URTICA 403,72 
5 3.813,48 NEUCA 500,00 
6 2.921,99 NEUCA 500,00 
6 3.247,78 PGF URTICA 449,84 
7 - brak ofert - 
8 - brak ofert - 
9 137,16 PGF URTICA 454,72 
9 124,74 NEUCA 500,00 
10 2.920,23 PGF URTICA 500,00 
10 5.403,69 NEUCA 270,21 
11 342,78 NEUCA 500,00 
12 2.883,60 BAXTER 468,16 
12 2.700,00 FRESENIUS 500,00 
13 14.580,00 BAXTER 500,00 
13 19.537,20 NEUCA 373,13 
14 22.534,15 PGF URTICA 500,00 
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14 22.554,72 PROFARM 499,54 
15 16.102,80 PGF URTICA 465,79 
15 15.163,20 HAND-PROD 494,66 
15 15.001,20 NEUCA 500,00 
16 2.462,40  ASCLEPIOS 500,00 
16 2.560,38 NEUCA 480,87 
17 46.440,00 PROFARM 500,00 
17 46.980,00 NEUCA 494,25 
18 12.247,20 PGF URTICA 471,30 
18 11.544,12 PROFARM 500,00 
19 44.559,18 PROFARM 500,00 
20 622.080,00 AMGEN 500,00 
21 194.400,00 AMGEN 500,00 
22 172.368,00 AMGEN 500,00 
23 162.000,00 ROCHE 500,00 
23 231.420,24 HAND-PROD 350,01 
24 69.426,07 HAND-PROD 500,00 
25 3.240,00 ROCHE 500,00 
25 4.628,66 HAND-PROD 349,67 
26 - brak ofert - 
27 4.050,00 ROCHE 500,00 
27 5.785,56 HAND-PROD 350,01 
28 925.452,00 HAND-PROD 500,00 
29 2.474,82 PGF URTICA 500,00 
30 6.696,00 PROMED 500,00 
30 7.283,52 PGF URTICA 459,67 
31 426.171,46 NEUCA 500,00 
31 426.902,40 PGF URTICA 499,14 
32 810.216,00 PGF URTICA 500,00 
33 495.720,00 ASCLEPIOS 492,65 
33 488.430,00 PROFARM 500,00 
34 401,76 PGF URTICA 459,68 
34 369,36 NEUCA 500,00 
35 - brak ofert - 
36 734,83 NEUCA 500,00 
36 833,33 PGF URTICA 440,90 
37 1.409,40 PGF URTICA 484,67 
37 1.366,20 NEUCA 500,00 
38 2.623,10 PGF URTICA 500,00 
39 1.723,68 NEUCA 500,00 
40 680,40 ASCLEPIOS 490,48 
40 1.043,28 PGF URTICA 319,88 
40 667,44 NEUCA 500,00 
41 - brak ofert  - 
42 - brak ofert  - 
43 - brak ofert  - 
44 - brak ofert  - 
45 85.860,00 ASCLEPIOS 500,00 
45 130.248,00 NEUCA 329,60 
46 - brak ofert  - 
47 - brak ofert  - 
48 - brak ofert  - 
49 - brak ofert  - 
50 123,12 PGF URTICA 457,89 
50 112,75 NEUCA 500,00 
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51 - brak ofert - 
52 20.196,00 PGF URTICA 458,18 
52 18.506,88 NEUCA 500,00 
53 2.388,96 SERVIER 500,00 
53 10.875,78 NEUCA 109,83 
54 2.008,80 PGF URTICA 500,00 
55 - brak ofert - 
56 - brak ofert - 
57 8.912,16 PGF URTICA 500,00 
58 - brak ofert - 
59 186.300,00 COVIDIEN 500,00 
60 74,95 PGF URTICA 433,76 
60 65,02 NEUCA 500,00 
61 126,58 PGF URTICA 438,54 
61 111,02 NEUCA 500,00 
62 3.554,01 PGF URTICA 423,61 
62 3.011,04 NEUCA 500, 00 
63 2.700,00 FRESENIUS 500,00 
64 - brak ofert - 
65 145,58 PGF URTICA 443,64 
65 129,17 NEUCA 500,00 
66 29.160,00 COVIDIEN 500,00 
67 7.344,00 COVIDIEN 500,00 
68 9.504,00 COVIDIEN 500,00 
69 22.248,00 FRESENIUS 500,00 
70 35.948,45 PGF URTICA 500,00 

 
2. Zamawiający zawiadamia, iŜ uniewaŜnia postępowanie przetargowe w zakresie Części Nr 1, 7, 8, 
26, 35, 41, 42, 43, 44, 46, 47, 48, 49, 51, 55, 56, 58, 64, na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy 
PZP – nie złoŜono Ŝadnej oferty nie podlegającej odrzuceniu.  
 
3. Umowa z wybranymi Wykonawcami zostanie zawarta zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 1 – 15 dni od 
dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 
 
Dziękujemy za udział w przetargu.  
 
                                                                                             

 
 

ZATWIERDZIŁ 

                                                                                         Z-CA DYREKTORA 
                                                                                                                DS. LECZNICTWA 

            WOJEWÓDZKIEGO  SZPITALA  SPECJALISTYCZNEGO   
                                                    IM. NMP 

           W CZĘSTOCHOWIE 
     LEK. MED. GRZEGORZ KUPCZAK 

 


